

Ramazan'da tatil yarı fiyatına

"Ramazan'da tatil olmaz" ön yargısını kırmak isteyen turizmcilerin bu aya özel olarak düzenlediđi tatil programları ve kampanyalar başarıya ulaştı. Geçen yıl Ramazan ayını iyi rakamlarla kapatan sektör, bu yıl da cazip fiyatlarla tatil fırsatı yaratmaya çalışıyor. Ramazan ayında özellikle muhafazakar kesime hitap eden alternatif konseptteki otellerdeki doluluk oranları dikkat çekiyor.

AA muhabirinin seyahat acenteleri ve turistik tesis yetkililerinden derlediđi bilgilere göre, 9 Temmuz'da başlayacak Ramazan ayı için Ege ve Akdeniz'deki turistik tesisler fiyatlarını yüzde 25 ile yüzde 40 arasında indirdi. Bu ay içinde oruç tutan kesim için plaj ve havuzları sahura kadar açık tutan oteller, özel aktivitelerle Ramazan'da tatilin cazibesini artırmaya çalışıyor.

Acente yetkililerinden alınan bilgiye göre Ramazan ayı için sunulan indirimler en az yüzde 25 seviyesinde, 9 Temmuz öncesi indirimlerin daha da artarak yüzde 50'lere varması bekleniyor. Bu yıl Taksim Gezi Parkı olayları nedeniyle azalan rezervasyonları telafi etmek amacıyla ekstra indirimlerin de görülebileceđi belirtiliyor. Türkiye Otelciler Federasyonu Başkanı Osman Ayık, Ramazan ayının tatil sezonuna rastlamaya başladığı 3 yıl önce tatilcilerde "Ramazan'da tatil olmaz" yargısının bulunduđunu ancak turistik tesislerin geliştirdikleri programlarla oruç tutanların da rahatlıkla tatil yapabileceđini gösterdiđini, bugün bu yargının ortadan kalktıđını ifade etti. Ramazan ayında sadece sahil şeridi deđil yayla turizmi gibi alternatif dalların da hızla geliştiiđine dikkat çeken Ayık, bu yıl da Ramazan ayını yüksek sezonda karşılayan tesislerin cazip kampanyalar hazırladıđını söyledi. İç turizmin önde gelen merkezlerinden Çeşme'de de tesisler, fiyatlarını yarıya yakın oranda düşürdü. Yüksek sezonda düşük fiyatla hizmet verecek olan tesislerin doluluđunun hızla arttıđı ifade ediliyor.

Çeşme Turistik Otelciler Birliđi Başkan Vekili Yakup Demir, Ramazan ayının turistik tesisler için hiçbir sıkıntı yaratmadıđını, iki yıl önce Çeşme'deki otellerde doluluk oranları yüzde 50-60 seviyelerinde gerilerken řu an herhangi bir düşüş görölmediđini kaydetti. Otellerin Ramazan dönemi için yüzde 25'den başlayan indirim kampanyaları düzenlediđine dikkat çeken Demir, řu deđerlendirmede bulundu:

"Ramazanda tatil yapma alışkanlıđı artık oluřtu. Bu dönemde oteller açısından bir sıkıntı yok ancak restoran hizmetlerinde dođal olarak bir etkilenme var ama o da telafi edilebiliyor. Ramazan ayı, uygulanan indirimler nedeniyle tatil yapmak için bir fırsat haline geldi. Yapılan indirimlerden yararlanmak isteyen çok sayıda misafimiz var. Ramazan öncesi bu aya özel fiyatlarımızı öğrenmek için bizi arayan çok insan var. Tatil ortamı Ramazan ayına tamamen adapte olmuř durumda diyebiliriz "